
Příloha č. 2 ke smlouvě J

Ceník služeb a prací
specifikace - Činnost cena DPH konečná cena doba realizace

rozsah v Kč bez DPH v Kč v Kč včetně DPH V měsících

(článek)

2a), 3a) zpracování projektové dokumentace, včetně 450000 94500 544500 3
/

odborných stanovisek pro stavební řízení (včetně od nabyt:
í

dodatečných sond atd.) a zajištění stavebního účinnosti

povolení smlouvy

(v rozsahu §2 vyhl.č.499/2006 šb.)

2b) zpracování dokumentace pro provádění stavby 130000 27300 157300 2

od nabyti
/

stavebního

právní moci Ó

O

;\

(v rozsahu §3 vyhl.č.499/2006 Sb.) povolení \

2č) zpracování dokumentace skutečného provedení 30000 6300 36300 do 14 ti dnů od /
1

(v rozsahu §4vyhlx.499/2006 Sb.) dokončení

stavby

po dobu

3b), 2d), 3e) autorský dozor na stavbě a ostatní Inženýrské práce 60000 12600 72600 realizace

ln l Í

po dobu j/
3c)r3f) a 3g) Technický dozor investora a BOZP na stavbě 90000 18900 108900 realizace

celkem 760000 159600 919600 ,ČT

Poznámka: žlutě označená pole doplní účastník

i ____!__



moc k před úřadyPlná zastupován!

Firma: MO ATELIER s.r.o.

IČ:
sídlo: Tyršova 1834/11, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00

založené dne 7.února 2011, notářským zápisem NC2/2*" NZ 6-t/2oH-f

Jednající jednatelem

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Roubal
rodné číslo:

trvale bytem:

(dálejen zmocnitel)

zmocňuje a zplnomocňuje

Jméno a příjmení: Ing. Jan Moravec
rodné číslo:

trvale bytem:

(dále jen zmocněnec)

Tímto výše uvedeného zmocňuji, aby zastupoval společnost před fyzickými a právnickými osobami, soudy, notáři,

správními orgány a dalšími státními nebo jinými úřady a bankami, jakož i v řízení před těmito orgány činit mým

jménem veškeré potřebné právní úkony.

Tedy zejména uzavírat Smlouvy o běžném účtu právnické osoby, uvedením do podpisových vzorů, nakládání

s peněžními prostředky na účtu zmocnitele zřízeným na základě výše uvedené smlouvy, k uzavření Smlouvy o

poskytnutí služeb elektronického bankovnictví pro výše uvedenou společnost a zároveň ke zřízení elektronických

výpisů, činit prohlášení, podávat, měnit či brát zpět návrhy, vzájemné návrhy a žádosti, přijímat doručované

písemnosti, uzavírat smífy a narovnání, uznávat nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky, námitky a

odpory, vzdávat se jich a brát je zpět, vymáhat plnění a přijímat plnění, a vykonávat další právní úkony se

zastoupením spojené a pro ně potřebné, to vše v takovém rozsahu, který bude potřeba k úplnému zajištění a

naplnění této plné moci a mého zájmu i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí k některému z výše

uvedených úkonů zvláštní plné moci.

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu občanského zákoníku, obchodního zákoníku, občanského soudního řádu,

správního řádu, zákoníku práce, zákona o správě daní a poplatků.

Tato plná moc je vydána na dobu neurčitou.

Tuto plnou TIFF. V plné ozsahu piijlmám.


